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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZA91D6F3CA
Uscita didattica
Divina Commedia
del 23/03/2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SO.GE.TE.
SRL
03396440152

370.00
28/02/2017
23/03/2017 

370.00

Z291BB7CAA
Uscita didattica
teatro del
01/12/2016

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Culturale il
Mondo di Tels
02573100183

232.50
01/12/2016
06/02/2017 

232.50

Z241C2F145
Uscita didattica a
teatro del
02/12/2016

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Culturale il
Mondo di Tels
02573100183

221.00
02/12/2016
08/02/2017 

221.00

Z4A1C0EB0A
Uscita didattica del
12/01/2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Culturale il
Mondo di Tels
02573100183

200.00
12/01/2017
01/03/2017 

200.00

Z191D4DDD7
Rilegatura libri e
registri

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Il Borgo
società coop.
A.R.L.
07948000158

707.20
23/01/2017
03/04/2017 

707.20

Z771D6A790
Acquisto materiale
igienico sanitario

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MYO SPA
03222970406

520.97
16/02/2017
03/04/2017 

520.97
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ZF91CEB9BC
Acquisto
Contrabbasso

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ACCORDI
PROMOZIONI
MUSICALI
S.A.S. DI
DENTI ERIK
EC.
12934130159

2270.00
13/01/2017
03/04/2017 

2270.00

ZED1E5F7E8
PROGETTO
EDUCAZIONE
ALLA SALUTE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CERCHI
D'ACQUA
S.C.A.R.L.
ONULS
13284990150

2400.00
19/04/2017
17/05/2017 

2400.00

Z2C1D4CF5A
ACQUISTO
MATERIALE
SPORTIVI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SPORT
ITALIA SRL
02290270400

1872.63
23/01/2017
29/05/2017 

1872.63

Z8A1E2CCD9
ACQUISTO
PROIETTORI
BENQ

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARCADIA
TECNOLOGIE
SRL
07161270967

1444.50
05/04/2017
29/05/2017 

1444.50

ZE21DBDC6D
ACQUISTO
CUSTODIA
CONTRABBASSO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ACCORDI
PROMOZIONI
MUSICALI
S.A.S. DI
DENTI ERIK
EC.
12934130159

139.34
09/03/2017
18/04/2017 

139.34

Z3C1C8827A
CERTIFICAZIONE
LINGUISTICA
ESAMI DELF

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AMBASCIATA
DI FRANCIA
INSTITUT
FRANCAIS
ITALIA

420.00
28/02/2017
01/03/2017 

420.00
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Aggiudicatario 
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€
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€

ZD61DD15E2
ASSISTENZAFULL
SERVICE
ALTERNANZA
SCUOLA -LAVORO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MasterTraining
srl
01932770355

850.00
13/03/2017
18/04/2017 

850.00

Z891E069BF
AGGIORNAMENTO
SOFTWARE
REGISTRO
ELETTRONICO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Master
Training srl
01932770355

1530.00
02/05/2017
29/05/2017 

1530.00

ZA51DE60D2
ACQUISTO
LIBRETTO DELLO
STUDENTE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Master
Training srl
01932770355

4200.00
29/03/2017
06/06/2017 

4200.00

Z2A1DD14A0
AGGIORNAMENTO
SOFTWARE EDT+
2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INDEX
EDUCATION
ITALIA SRL
07363920013

284.00
13/03/2017
18/04/2017 

284.00

Z4E1D33EAE
Abbonamento
rivista

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnodid s.r.l.
00659430631

260.00
02/04/2017
03/04/2017 

260.00

XB315DF58D
Responsabile
Servizio
Prevenzione e
Protezione e
Medico
Competente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Engineering e
service srl
03329190965

3600.00
01/01/2016
31/12/2018 

3600.00
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ZCE1E838E4
Uscita didattica a
Salò del23/05/2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AIR PULLMAN
NOLEGGI SRL
01737910123

630.00
08/05/2017
03/07/2017 

630.00

Z101E2B2D4
Trasporto pullman
Malpensa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AIR PULLMAN
NOLEGGI SRL
01737910123

430.00
07/04/2017
03/07/2017 

430.00

Z4A1E3E6A4
BIGLIETTI USCITA
DIDATTICA A
PARMA
28/04/2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Trenitalia spa
06359501001

686.18
07/04/2017
28/04/2017 

686.18

Z431E5BE52
ATTIVITA' DI
LABORATORIO
BIOLOGIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

UNIVERSITA'
DEGLI STUDI
DI MILANO
03064870151

560.00
25/05/2017
29/05/2017 

560.00

ZC11DC5DC7
Uscita didattica del
28/04/2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Culturale il
Mondo di Tels
02573100183

247.00
28/04/2017
03/07/2017 

247.00

ZB01E0D844
Uscita didattica del
07/04/2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Culturale il
Mondo di Tels
02573100183

210.00
25/02/2017
03/07/2017 

210.00
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€
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€

ZB61E5B037
ACQUISTO
MATERIALE DI
PULIZIE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Brescianini Srl
03332690969

665.30
26/04/2017
03/07/2017 

665.30

Z7E1DBEE93
ACQUISTO
MATERIALE DI
PULIZIE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Brescianini Srl
03332690969

879.22
03/03/2017
03/05/2017 

879.22

ZED1E53E99
STAGE
SPORTIVO A
COREDO DAL 17
AL 19 MAGGIO
2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ALBERGO
MIRAVALLE
S.A.S. DI
PINAMONTI
PAOLA E C.
00625070222

6803.50
13/02/2017
03/07/2017 

6803.50

Z321EDA45E
USCITA
DIDATTICA
MUSEO DEL '900

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Opera d'Arte
società coop
arl
12483950155

225.00
06/06/2017
03/07/2017 

225.00

ZAD1D4E756
Acquisto mini HI-FI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ePrice s.r.l.
02574890121

272.12
25/01/2017
09/02/2017 

272.12

Z261E44BBB
Acquisto camici da
lavoro

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

OBIETTIVO
SALUTE
S.N.C.
03219400987

471.39
14/04/2017
29/05/2017 

471.39
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